
 

 

Nukutuksessa tehtävä botuliinitoksiini-hoito 

Lapsenne on tulossa nukutuksessa eli anestesiassa tehtävään botuliinitoksiini-hoitoon. Oikea 

tieto on tärkeää lapselle, jotta hänen turvallisuudentunteensa ja luottamuksensa säilyy. 

Kerrottehan lapsellenne sairaalaan tulosta ja hänelle tehtävästä toimenpiteestä.  

Valmistautuminen tutkimukseen 

Kotona ennen sairaalaan tuloa 

Lapsen tulee peseytyä edellisenä iltana ennen toimenpidettä. Kiinnittäkää huomiota erityisesti 

toimenpidealueen puhtauteen. 

Lapsen on nukutuksen vuoksi oltava ravinnotta ennen toimenpidettä. Ravinnotta ololla 

ehkäistään oksentaminen nukutuksen aikana. 

 Lapsen on oltava syömättä kello 6.00 lähtien. Äidinmaitoa tai äidinmaidonkorviketta voi 

antaa vielä neljä tuntia ennen toimenpidettä. Tavallista maitoa ei saa nauttia kello 6.00 

jälkeen. 

 Kotona saa juoda vettä tai kirkasta mehua enintään 2dl kunnes sairaalaan saapumiseen 

on aikaa 1 tunti.  

 Säännöllisessä käytössä olevat lääkkeet lapsi voi ottaa aamulla kotona pienen 

vesimäärän kanssa.  

 Monivitamiini- ja hivenainevalmisteita ei saa ottaa tutkimuspäivän aamuna, jos se ei ole 

välttämätöntä. Kysy tarvittaessa ohjeistusta vitamiineista. 

Toimenpidepäivänä sairaalassa 

Osastolle saapuessanne lapselle laitetaan puudutusvoidetta kämmenselkään kanyylin laittoa 

varten. Toisella vanhemmalla on mahdollisuus seurata lasta toimenpideosastolle ja olla hänen 

vierellään siihen asti, kunnes hänet nukutetaan. Leikkaussalissa tehtävä toimenpide tehdään 

noin klo 13 alkaen.  

Toimenpiteen jälkeen lapsen vointia seurataan heräämössä ja sen jälkeen osastolla. Kotiutus 

tapahtuu riittävän seurannan jälkeen ja lapsen voinnin mukaan. Kotimatkan ajaksi lapsella tulee 

olla saattaja, joka ei voi samanaikaisesti toimia autonkuljettajana – taksilla kuljettaessa yksi 

saattaja riittää. Nukutuspäivänä lasta ei saa jättää yksin. 

Vastaamme mielellämme kysymyksiinne, 

Lasten ja nuorten hoidonvaraaja, tavoitettavissa arkisin kello 8-14 puhelin 02 313 2429 


